
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 23 липня  2021 року         №252 

 
Про затвердження програм 
 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію про необхідність 
затвердження цільових програм та внесення відповідних змін в них, сесія сільської рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Затвердити ПРОГРАМУ фінансової підтримки державної політики в сфері 

казначейського обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу 
Музиківської сільської територіальної громади на 2021 рік (додається) 

2. Затвердити Програму розвитку та підтримки Трудового архіву Білозерської 
селищної ради  (додається). 

3. Затвердити Програму забезпечення пожежної безпеки та запобігання і реагування 
на надзвичайні ситуації на 2021 рік в населених пунктах Музиківської  сільської ради 
(додається). 

4. Внести зміни в цільову програму «Призовна дільниця» на 2020-2021 рік 
затвердженну рішенням сесії №45 від 22.12.2020 року з внесеними змінами рішенням сесії 
№120 від 25.03.2021, а саме доповнити заходи програми пунктом: 

-  проведення у 2021році позапланових навчальних зборів 124 окремої бригади 
територіальної оборони в Херсонській області в період з 07 по 16  квітня 2021 року (послуги 
з тимчасового розміщення (проживання та харчування) військовозобов'язаних) - 2,8 тис. грн 
(за рахунок субвенції з обласного бюджету).  

5.Організацію виконання даного рішення покласти на сільського голову 
Лейбзона С.Н. та керівників структурних підрозділів Музиківської сільської ради 
відповідно посадовим обов’язкам.  

6. Виконавцям програм та керівникам структурних підрозділів сільської ради 
звітувати про реалізацію програм за підсумками І півріччя та року на сесії сільської ради.  

7. Загальний обсяг фінансування програм здійснювати відповідно затвердженого 
бюджету на 2021 і наступні роки.  

8. Комісії з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та 
соціальноекономічного розвитку (Голова Шнирук І.В.) переглянути фінансування програм 
за результатами виконання бюджету та здійснювати контроль за виконанням рішення.  

 
 
Сільський голова      С.Н. ЛЕЙБЗОН  


